

## 4. FESTIWAL KRYTYKÓW SZTUKI FILMOWEJ KAMERA AKCJA!

Już 9 maja rozpoczyna się czterodniowe święto kina - Festiwal Kamera Akcja. To niepowtarzalne miejsce spotkań wszystkich kinomaniaków, którzy chcą podzielić się swoją pasją do kina! **A ceny idealne na każdą kieszeń - czterodniowy karnet to jedyne 40 zł, bilet na pojedynczy seans w cenie 5 zł.**

Jest to festiwal filmowy skierowany do wszystkich i otwarty na każdego, kto kocha kino i ma ochotę porozmawiać o nim - z twórcami, krytykami filmowymi, blogerami, ale także ze „zwykłymi” kinomaniakami z innych miast. Tegoroczna edycja festiwalu upłynie pod znakiem angażujących uwag spotkań, atrakcyjnych warsztatów i ekscytujących dyskusji. Wśród gości Kamery Akcji znalazły się postacie reprezentujące skrajnie różne strony branży filmowej. Zdradzą oni uczestnikom festiwalu tajniki realizacji materiałów TV (Magdalena Felis, Agnieszka Magdziarek), opowiedzą o systemie pracy w redakcjach stacji radiowych (Patrycja Wanat, Tokfm), mediów prasowych i portali filmowych (Michał Oleszczyk, Łukasz Maciejewski, Anna Tatarska). Jednym z najważniejszych wydarzeń nadchodzącej edycji będzie **spotkanie z uwielbianym przez widzów - Tomaszem Raczkim** - redaktorem naczelnym magazynu „Film”, wielokrotnie nagradzonym krytykiem filmowym, znanym m.in. z programu „Perły z lamusa”.

W trakcie czterech dni wydarzenia zaprezentowanych zostanie około 30 inspirujących do dyskusji produkcji docenionych na międzynarodowych festiwalach. Na otwarcie - mocne uderzenie - **premierowy pokaz „Lore” - australijskiego kandydata do Oscara 2013**. Swoje etiudy i animacje z czasów szkolnych zaprezentuje - **Barbara Białowas** reżyserka głośnego filmu „Big Love”.

Festiwal odbędzie się w Łódzkim Domu Kultury. Karnety dostępne są w cenie 40 zł. Bilety na pojedyncze seanse w cenie 5 zł.

Szczegółowy program i [harmonogram godzinowy wydarzeń festiwalowych](http://www.kameraakcja.com.pl) dostępny na stronie [www.kameraakcja.com.pl](http://www.kameraakcja.com.pl).